
Zápis zjednání Sportovní komise
Termín a místo zasedání: úterý 10.11.2020 od 18:00, malá zasedací místnost radnice MČ 

Brno-Líšeň
Přítomni členové: Ladislav Barták - předseda, Hana Chaloupková,

Eva Šabatová, Jindřiška Baláková
Omluveni: M.Nosek, J.Sedláček
Neomluveni: B.Horák
Přítomni hosté: ne

Program jednání:
1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu.
2. Podpora přádání Silvestovského pochodu 2020.
3. Příprava na posuzování dotací pro rok 2021.
4. Diskuse
5. Závěr

1. Zahájení, prezenční listina
Jednání bylo zahájeno v 18:10 hodin, přítomni byli čtyři členové, komise je usnášeníschopná. 
Doplněný navržený program byl schválen všemi hlasy.

2. Pořádání Silvestovského pochodu.
Předseda komise zjistí u pana starosty zájem obce na pořádání letošního ročníku. Podle toho bude 
na prosincovém jednání stanoven další postup. Tento postup byl schválen všemi hlasy.

3. Příprava pro posuzování žádostí o dotací pro rok 2021.
Předseda komise zjistí částku navrženou pro dotace A pro příští rok. Postup při posuzování byl 
schválen na říjnovém zasedání SK. Tento postup byl schválen všemi hlasy.

Diskuse.
Diskutovalo se o postupu při využití videopřenosů pro další jednání, což umožňuje změna jednacího 
řádu komisí. Tuto změnu obdrželi všichni členové mailem. Dále se členové zajímali o využití dotací 
na pořádání akcí pro veřejnost v tomto roce. Bude požádána příslušná úřednice o podání informace 
- zajistí předseda. Členové byli seznámeni se zájmem veřejnosti na způsobu rozdělování dotací, 
mělo by to být projednáváno na listopadovém zastupitelstvu, na které byl předseda komise pozván.

4. Závěr
Jednání bylo ukončeno ve 18:30 hodin. Zapsal Ladislav Barták.



Prezenční listina z jednání sportovní komise MČ Brno Líšeň z 10.11.2020.
Členové: příjmení jméno podpis
1. Barták Ladislav

i J

2. Baláková Jindřiška r'' ’ to lA» u

3. Horák Bronislav
p <5

4. Chaloupková Hana
e ¿c 'U?

5. Nosek Marek omluven

6. Sedláček Jozef omluven

7. Šabatová Eva

Hosté:


